
ORDIN  Nr. 4080/2015 din 21 decembrie 2015

privind abrogarea Ordinului viceprim-ministrului, ministrul finanţelor publice, nr. 1.642/2013
privind organizarea şi funcţionarea Biroului central de legătură pentru contactele cu alte state

membre în domeniul asistenţei reciproce la recuperare, precum şi cu Comisia Europeană

EMITENT:     MINISTERUL FINANŢELOR PUBLICE

PUBLICAT ÎN: MONITORUL OFICIAL  NR. 970 din 28 decembrie 2015

 

    În temeiul prevederilor art. 10 alin. (4) din Hotărârea Guvernului nr. 34/2009 privind organizarea
şi funcţionarea Ministerului Finanţelor Publice, cu modificările şi completările ulterioare,

 

    ministrul finanţelor publice emite următorul ordin:

 

    ART. 1

    Prin  prezentul  ordin  se  abrogă  Ordinul  viceprim-ministrului,  ministrul  finanţelor  publice,  nr.
1.642/2013 privind organizarea şi funcţionarea Biroului central de legătură pentru contactele cu
alte state membre în domeniul asistenţei reciproce la recuperare, precum şi cu Comisia Europeană,
publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 637 din 15 octombrie 2013.

    ART. 2

    Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, şi intră în vigoare începând
cu data de 1 ianuarie 2016.

 

                              Ministrul finanţelor publice,

                              Anca Dana Dragu

 


